大型吊车租赁合同模板范本
承租方(甲方)：出租方(乙方)：
甲乙双方经协商，就甲方向乙方承租设备事宜签订以下合同，共同遵守执行。
一、租赁设备的名称、规格型号
设备名称：汽车起重机规格型号：SYM5330JQZ(STC250H)台数：一台出厂日期：20_年3月7日
二、设备使用地点、工程项目名称及设备进场时间
本租赁设备使用地点：工地现场;工程项目名称：公司所有工地;设备进场时间：随叫随到，不固定时间。
三、租赁期限：
根据甲方需要，随叫随到，不固定期限。
四、租赁费标准及结算方式
1、租用吊车为包月制，租金按月计费元/月(含税金)。不足一个月的按实际产生的天数/30天乘60000元计算。包月最低期限为一个月。
五、租赁相关费用的约定
2、设备租赁时间自设备进场正式使用起计算。
3、吊车燃油费以及乙方操作人员的吃饭和住宿由保养维修相关费用由乙方承担。
4、方为该设备配备司机、起重工。
5、采用按月结算方式设备，当月由甲方现场负责人签单，不足一个月的按实际产生的时间按台班计算。另甲方在工程结束后五日内应结清乙方所有的租赁费。
六、甲方责任
1、不得强迫乙方司机违反设备安全操作规程作业，保证设备有正常的维修保养时间。
2、不得将乙方设备转租、抵押及变卖，未经乙方同意不得在设备上增加、拆除任何部件或变更施工地点。
七、乙方责任
1、保证设备技术状况良好，做到设备正常运行，保证设备在租赁期间能正常投入使用。车辆每月维修期限为两天，维修时间可以尊重甲方的意见，乙方应已不影响甲方现场施工进度为主，合理安排修理时间。
2、乙方司机应按设备操作规程持证操作，服从甲方施工管理人员的调度与指挥，并保证遵守法律法规和甲方施工现场的规章制度。
3、上班时间：乙方驾驶员应完全遵守甲方工人的上下班时间，原则上每天10个小时工作时间。如因进度需要，乙方应满足甲方的加班需求。
4、乙方司机在现场应服从甲方管理人员的安排，甲方有权要求乙方更换配合度不够好的司机人员，乙方应尽快送选合适司机，以不影响进度
八、其他
本合同未尽事宜双方协商解决。
九、附则
本合同一式两份，双方各执一份，双方签字(盖章)即生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日